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...til beste for kontakten mellom elever, foreldre og lærere ved Haugesund kulturskole  -  mars 2009 
 

...les også våre oppdaterte websider på:    www.haugesund.kommune.no/kulturskolen/ 
 
 

Tilbakeblikk på aktiviteter om høsten og vinteren: 
 

* Det å opptre og bruke aktivt det en elev har lært er en av kulturskolens viktigste målsettinger! 
    Solister, samspillgrupper og orkestrene deltok på flere arrangementer i løpet av høsten -08: 
  
-  Konsert i Vår Frelsers Menighetshus og i Skåre kirke under Kulturnatten i oktober. 
-  Orkestrene spilte på Nettverkskonsert i Tysvær 12.11. 
-  Flere institusjonskonserter i andre halvdel av november.  
-  Julekonserten i Rossabø kirke 4.12. var en suksess med nesten fullsatt kirke. 
-  HUSO spilte på konsert i Aksdal kirke 10.12. 
-  Julekonserter i Kammersalen på Breidablik før juleferien i hele 3 dager. 
   Flere av våre elever har også meldt fra at de bidro med spill og sang ved juleavslutninger på sine skoler 
   (f.eks. på Steinerskolen). De har spilt for sine medelever i klasserommet og selvfølgelig hjemme for sine 
   foreldre og besteforeldre.  

 

* Juleutstilling med mange fine bilder og arbeider ble vist i Cafetino av våre kunstfagelever. 
 

* Flere av våre strykere deltok på "Kjempeseminar for strykere"  
     i helgen 30.1.-1.2. på Røyneberg skole med avslutningskonsert  
     i Stavanger konserthus "Bjergsted". 
 

*   I løpet av februar har vi igjen besøkt flere sykehjem/omsorgsentra 
     med våre yngre elever som spilte for de eldre. Dette er populert!  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hva skjer i løpet av våren: 
 
 

MARS Uke 13 = Aktivitetsuke  (23.-27.3.) i stedenfor vanlig timeundervisning! Følg med beskjeder 
du får fra din lærer om endringer i timeplanen for begge ukene! 

 MK-klubb gruppene sammen med Juniororkesteret har sin avslutningskonsert i Vår 
Frelsers menighetshus torsdag 26.mars kl. 17:30. 

 

APRIL   Uke 14 = Konsertuke (30.3.-3.4.) med "Den kulturelle skolesekken" – vi besøker og får 
besøk av 1.klassingene. 
Orkesterkonsert i samarbeid med Tysvær kulturskole onsdag 1.april kl. 18:00 i Rossabø 
kirke. Vi får høre Attekattenoa, Attacca/Accelerando, Juniororkester, felles Kulturskoleork. og 
HUSO.  
Solistkonsert i Billedgalleriet torsdag 2.april kl. 19:00 
Kulturskolens brosjyre med påmeldingsskjema for neste skoleår distribueres til alle skoler. 
Påskeferie i skolen er i dagene 6.-13.april.  
Påmeldingsfrist for neste skoleår for nåværende elever er 17. april. 
Søknadsfrist for nye elever er 1.mai. 
En ny brukerundersøkelse skal gjennomføres i slutten av april og vi oppfordrer alle 
foresatte til å besvare spørreskjema sammen med ungene. 

 

MAI      Vårkonsert i Festiviteten blir torsdag 14. mai kl.18:30 med utdeling av "Spill-opp" 
stipendet.  
Generalprøve blir mandag ettermiddag 11.mai også i Festiviteten.  

 

JUNI      Siste undervisningsuke før sommerferien er uke 23 (t.o.m. fredag 5.juni). 
Avslutningskonserter i Kammersalen på Breidablik i dagene 9.+10.+11.juni med to 
konserter 
hver dag: kl.17:30 og19:00 

 
 
 
 

 

 



 
FORELDRELAGET trenger deg! 

 

Vi benytter enhver anledning til å oppfordre foreldre til våre elever om å melde seg inn i foreldrelaget. 
Det er svært viktig at flere av foreldrene interesserer seg for kontakten med skolen vår. Det er kun få 
oppgaver som foreldrelaget tar seg av i løpet av et skoleår, så ingen trenger å være redd for å slite seg ut! 
Meld deg ved å ringe administrasjonen (52743470) eller til foreldrelagets leder Trude Nonaas 
(52729180 / 48024249). 

   
Skolestart etter sommerferien 2009: 

 

Kulturskolen ´tjuvstarter´ også neste skoleår med Sildajazz Workshop 13.-15.august.  
Våre jazz-interesserte elever blir veiledet av dyktige instruktører og skal avslutte seminaret med en 
konsert på kaien lørdag 15.august. 
 

Individuell undervisning starter for fullt på samme tid som grunnskolen i Haugesund, dvs. onsdag 
19.8. Orkester- og samspilløvinger startet en uke senere. 
 

Andre viktige meldinger å få med seg: 
 

Elever som går i 10.klasse og som har søkt om ferdighetsprøve (opptaksprøve) ved Musikklinjen  
på Skeisvang videregående skole, har kanskje noen spørsmål omkring denne prøven.  
Ta kontakt med  inspektør i kulturskolen Robert Horn, som også er lærer ved Musikklinjen,  
tlf. 52743470/92831379. Dere kan selvfølgelig også ringe direkte til Erling Brathole som er 
avdelingsleder på musikklinjen (tlf. 52703722). 
 

Skolepenger fra august 2009:  
Instrumental-/vokalopplæring   2.160,-    
MK-klubb, Barnas kulturverksted  1.540,- 
Billedkunst, Drama    1.540,- 
Sanglek (1/2 år kurs)      740,- 
Vuggestue (10 uker kurs)      530,- 
Instrumentleie (ingen endring)     670,- 
Materialavgift (ingen endring)     200,- 
Kopiavgift (ingen endring)        40,- 

 
   
   
  



 
Blandet drops: 
  

*  Vil du som elev, forelder eller lærer bidra med å skrive i Breidablik*Posten?  
Ring kulturskolen 52743470 eller send e-post til  robert.horn@haugesund.kommune.no 
Neste utgave av Breidablik*Posten  kommer neste skoleår i oktober -09. 
 

* Vi anbefaler alle å følge med vår web-side www.haugesund.no/kulturskolen  
som vi prøver å holde oppdatert til enhver tid! Der kan du lese bl.a. om kulturskolens historie, om våre 
aktiviteter og du kan se flere bilder med  våre elever i aksjon! 

  
Aktuelle adresser og telefonnumre: 
 

Kulturskolens kontor: Breidablik skole, gamle bygning  
Kontortid:   man - fre 09:30 – 15:30 
Telefon:   52 74 34 70 
Postadresse:   Postboks 634, 5502 Haugesund 
Besøksadresse:  Skåregt.119, 5527 Haugesund 
Telefaks:   52 72 62 80 
E-postadresse:  kulturskolen@haugesund.kommune.no 
Internett:   www.haugesund.no/kulturskolen  
Rektor:   Jon Egil Henriksen 
Inspektør:   Robert Horn 
Sekretær:   Sigrid Lundø 

 
 
 
 
 


